DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 02D/2024

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uibaí, considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e
Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA,
para os devidos fins, autorizando a contratação da pessoa física do Srª. Ivani Santos Andrade,
Inscrito no cadastro de pessoa física (CPF) nº 526.864.505-68 e carteira de Identidade (RG) nº
04.962.292-73, residente e domiciliada na Rua André Simplício Ribeiro, 229, Uibaí/BahiaA, que
apresentou menor cotação de preços dentre as propostas apresentadas, conforme anexos, e
detém qualificação para fornecimento, propondo os materiais pelo valor total de R$
53.700,00(cinquenta e três  mil e setecentos reais), objeto prestação de serviços na
confecção de doces e salgados dos tipos (coxinhas, empadas, pasteizinhos, tortas, bolos entre
outros), para serem destinados as Secretarias do município de Uibai/Ba.

EXTRATO DE CONTRATO 02D/2024
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou
contrato nº 02D/2024, originado da Dispensa de Licitação nº. 02D/2024, com a pessoa física do
Srª.  Ivani Santos Andrade, Inscrito no cadastro de pessoa física (CPF) nº 526.864.505-68 e
carteira de Identidade (RG) nº 04.962.292-73, residente e domiciliada na Rua André Simplício
Ribeiro, 229, Uibaí/BahiaA, objeto prestação de serviços na confecção de doces e salgados
dos tipos (coxinhas, empadas, pasteizinhos, tortas, bolos entre outros), para serem destinados
as Secretarias do município de Uibai/Ba. R$ 53.700,00(cinquenta e três mil e setecentos
reais). Uibaí, 02 de fevereiro de 2024, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 03D/2024

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uibaí, considerando o parecer da Comissão Permanente de Licitação e
Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA,
para os devidos fins, autorizando a contratação da empresa CRESER CONSULTORIA E
EVENTOS EDUCACIONAIS LTDA, pessoa jurídica de direito público, interno, inscrito no
Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº 07.242.351/0001-58, estabelecida na Avenida
Santos Lopes, nº 772, Cidade de Irecê – Bahia, para prestação de serviço na organização da
Jornada Pedagógica no Município de Uibai/Ba, pelo valor total de R$ 52.800,00(cinquenta e
dois mil e oitocentos reais). Uibaí, 05 de fevereiro de 2024, Ubiraci Rocha Levi, Prefeito
Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO 03D/2024
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou
contrato nº 03D/2024, originado da Dispensa de Licitação nº. 03D/2024, com a empresa
CRESER CONSULTORIA E EVENTOS EDUCACIONAIS LTDA, pessoa jurídica de direito
público, interno, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº 07.242.351/0001-
58, estabelecida na Avenida Santos Lopes, nº 772, Cidade de Irecê – Bahia, para prestação de
serviço na organização da Jornada Pedagógica no Município de Uibai/Ba, pelo valor total de R$
52.800,00(cinquenta e dois mil e oitocentos reais). Uibaí, 05 de fevereiro de 2024, Ubiraci
Rocha Levi, Prefeito Municipal.

		2024-02-06T11:26:14-0300